

خبر و مصاحبه



ساسان انصاری:

می خواهیم حداقل
۱۰ روز اینجا باشیم

ساسان انصاری، مهاجم باتجربه فولاد در نشست خبری گفت که آنها امیدوارند که به مراحل بالاتر لیگ قهرمانان برسند و اقامتشان در قطر طولانی شود. مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب به صورت متمرکز در دوحه برگزار می‌شود و هر کدام از تیم‌ها که به سه برد برسند، حریف «اوراوا رد» ژاپن در فینال خواهد شد.

مهاجم فولاد گفت: «بازی مراحل حذفی آسیا همان طور که از اسمش مشخص است، خیلی حساس و سنگین خواهد بود. ما توسط کادر فنی تیم الفیصلی را بخوبی آنالیز کرده‌ایم و می‌دانیم که تیم خوب و باکیفیتی هستند. آنها بازیکنان خارجی باکیفیتی دارند، اما ما هم فولاد هستیم، به همراه یک مربی بین‌المللی به اینجا آمده‌ایم و ما بازیکنان می‌توانیم از تجربیات او استفاده کنیم. با توجه به اینکه ایشان هم در دوران بازیگری و هم در دوران ملی و باشگاهی‌اش سابق خیلی خوبی دارد، می‌تواند بخوبی این را به ما انتقال بدهد.» انصاری اضافه کرد: «خیلی خوشحالیم که اینجا هستیم و آمده‌ایم تا حداقل ده روز اینجا باشیم و نمی‌خواهیم زود برگردیم؛ این را همه بازیکنان درک کرده‌اند. ما تنها نماینده ایران هستیم و مسئولیت سنگینی بر عهده ما است و با توجه به این مسئولیت، باید در زمین هم تمرکز خیلی بالایی داشته باشیم تا خیلی خوب از عهده آن بر بیاییم.»

داور عمانی، قاضی
فولاد - الفیصلی

کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا، احمد ابوبکر الکاف، داور عمانی را به عنوان قاضی مسابقه فولاد - الفیصلی در لیگ قهرمانان آسیا انتخاب کرد. ابوبکر العمری و رشید الغیثی هم کمک‌های احمد الکاف در این بازی خواهند بود.

این داور عمانی برای فوتبال دوستان ایرانی بسیار سرشناس است، چرا که قضاوت جدال‌های حساسی از تیم ملی، استقلال و پرسپولیس را در مسابقات آسیایی برعهده داشته و حالا به عنوان قاضی اول دیدار فولاد انتخاب شده است.

اشکش، امیدوار به
صعود فولاد

ابراهیم اشکش، مربی خوزستانی که در مقطع کوتاهی در این فصل روی نیمکت نفت مسجد سلیمان نشست، در آستانه بازی فولاد - الفیصلی از نکتان حمایت کرد و معتقد است که تخریب این مربی تخریب فوتبال کشور است. اشکش گفت: «جواد نکتان مربی با دانش و موفقی بوده است و نباید فراموش کرد حضور در بازی‌های آسیایی افتخاری است که با قهرمانی در جام حذفی و صعود از مرحله گروهی همراه بوده است.» او ادامه داد: «اینکه فولاد در لیگ اسمال نتایج لازم را نگرفته است، به عوامل زیادی بستگی دارد و مطمئناً بعد از بازی‌های آسیایی، فولاد با استفاده از دانش و تجربه جواد نکتان، سایر اعضای کادر فنی و تیم مدیریتی فولاد، به روند مثبت باز خواهد گشت. اکنون زمان حمایت و دادن انرژی مثبت به نکتان و مجموعه فولاد است و برای نماینده استان خوزستان و کشور عزیزمان آرزوی موفقیت داریم.»



یورگن کلوپ:

نیوکاسل به کاربوس اعتماد کند

با اخراج پوپ در بازی با لیورپول و همچنین این موضوع که دوبار واکا در زمان حضورش در منچستر یونایتد در لیگ کاپ به میدان رفت و نمی‌تواند با پیراهن تیم دیگری در این رقابت حضور داشته باشد انتظار می‌رود گلر سوم نیوکاسل یعنی کاربوس در این بازی برای آنها به میدان برود. کلوپ در این مورد به نیوکاسلی‌ها گفت: «من فکر می‌کنم که آنها کاملاً می‌توانند به او اعتماد کنند. این یک فرصت خوب برای او است.»



احمد نوراللهی

آماده تقابل با نایب قهرمان جهان

تیم فوتبال شباب الاهلی که احمد نوراللهی عضوش است، در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا، امشب در ورزشگاه الجنوب دوحه به مصاف قهرمان آسیا یعنی الهلال عربستان می‌رود. لیست ۲۴ نفره این تیم با نظر لئوناردو ژاردیم اعلام شد و احمد نوراللهی شماره هفت شباب الاهلی نیز در این لیست حضور دارد. هواداران فوتبال در ایران منتظر درخشش او در این مرحله از لیگ قهرمانان آسیا مقابل الهلال عربستان هستند.



مسعود شجاعی:

مربی ایرانی در این برهه بهتر است

کاپیتان سابق تیم ملی در مصاحبه‌ای در مورد اینکه چرا به گزینه‌های داخلی برای انتخاب سرمربی برای تیم ملی، اعتقاد دارد گفت: «در مورد انتخاب مربی من صرفاً نگرانی من برای تیم ملی است بلکه نگرانی من برای تیم ملی است. به این دلیل که اکنون زمان کوتاهی است تا مربی خارجی تا قبل از جام ملت‌ها نسبت به بازیکنان و تیم شناخت پیدا کند.»



فولاد - الفیصلی؛ بهترین قرعه ممکن برای تیم نکتان

حریف برای خانه رفتن عجله دارد

گزارش

مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا، تورنمنتی که از مدت‌ها قبل فکر نکتان را مشغول کرده بود، امشب (ساعت ۱۸:۳۰) برای فولاد شروع می‌شود. تنها نماینده باقی‌مانده فوتبال ایران در مهم‌ترین تورنمنت قاره امیدوار است که بعد از اکت هفته‌های اخیر و سه شکست متوالی در لیگ برتر بتواند در این بازی سر بلند شود و به یک چهارم نهایی صعود کند. این بازی بخت بلند فولاد است که در میان تیم‌های مطرح غرب آسیا با الفیصلی بازی کند. این تیم عربستانی شباهتی به تیم‌های پرستاره این کشور مثل الهلال یا النصر ندارد و در این مسابقات تازه وارد است. مهم‌تر از همه، آنها بعد از پایان مرحله گروهی دوران سختی داشته‌اند و به دسته دوم سقوط کرده‌اند.

اولویت الفیصلی مسابقات
داخلی است

ماریانو اوونیدیس، سرمربی یونانی

الفیصلی در نشست خبری بازی با فولاد اعتراف کرد که اولویت آنها بازگشت به لیگ برتر عربستان است، با این حال آنها مقابل فولاد با تمام وجود بازی خواهند کرد؛ شرایط عجیبی است. سال گذشته ما با شایستگی به مرحله حذفی صعود کردیم، ولی اوضاع نسبت به آن روزها خیلی تغییر کرده است. هدف اول ما صعود به لیگ برتر عربستان است، ولی ما یک بازی در پیش داریم و با تمام وجود بازی خواهیم کرد. من به بازیکنان گفته‌ام که استرس نداشته باشند. از آنها می‌خواهم که از بازی لذت ببرند و مطمئنم که بازی خیلی خوبی خواهیم دید.»

او بیشتر روی نمایش خوب شاگردانش تأکید دارد و شانس زیادی برای صعود قائل نیست: «ما انگیزه بالایی برای این بازی داریم. یک نمایش خوب فرصتی برای بازیکنان ماست تا نشان بدهند که شایسته بازی در بالاترین سطح هستند. ما قبلاً با فولاد بازی نکرده‌ایم و آنها هم مثل ما انگیزه بالایی دارند. من می‌دانم که بازیکنان و تیم‌های ایرانی چقدر با انگیزه‌اند، ولی اگر ما در بهترین شرایط باشیم، شاید بتوانیم از این بازی دستاوردی داشته باشیم.»

فولاد بدون مهاجم

نکتان در نشست خبری گفت که تیمش برای این بازی آماده است. او یک بار دیگر به ناکامی فولاد در جذب یک مهاجم جدید اشاره کرد، با این حال فولاد با همین بازیکنان هم باید بتواند یک تیم دسته دومی فوتبال عربستان را شکست بدهد و بهانه‌ای برای شکست ندارد. نکتان گفت: «فولاد از نظر ذهنی، روحی و روانی کاملاً آماده مسابقات است. در این چند روز سعی کرده‌ایم تیم را فقط برای لیگ قهرمانان آسیا آماده کنیم. می‌دانیم چقدر این موضوع برای ما اهمیت دارد و با بازیکنان جلسه‌هایی داشته‌ایم و تمرکز ما روی این است که برای تیم بزرگ فولاد تاریخ‌سازی کنیم. امیدوارم یک بازی خوب همراه با نتیجه برای ما باشد.» سرمربی فولاد اضافه کرد:

«از تیم الفیصلی شناخت کافی داریم. وجود اینکه به یک لیگ پایین‌تر رفته‌اند اما کیفیت خوبی دارند. بازی‌های آنها را که دیده‌ایم بازیکنان تأثیرگذاری دارند. لیگ عربستان هم با توجه به بازیکنان خارجی که در آن بازی می‌کنند، لیگ قوی و قدرتمندی است. قطعاً بازی برای هر دو تیم سخت خواهد بود.» مشکل بزرگ فولاد در خط حمله است. مجید علیاری و علی قربانی، دو مهاجم نوکی که قرار بود تیم سخت خواهند بود. مشکل بزرگ مدت‌ها از ترکیب تیم دور خواهند بود. تلاش باشگاه برای جذب یک مهاجم اسپانیایی که برای لیگ قهرمانان به تیم اضافه شود، ناکام ماند و در حال حاضر ساسان انصاری تنها گزینه بازی در نوک حمله است. آمار هم مشکلات فولاد در خط حمله را نشان می‌دهد و آنها در سه بازی قبلی مقابل تراکتور، سپاهان و مس رفسنجان حتی یک گل هم نزدند. نکتان در تأیید مشکلات خط حمله فولاد گفت: «متأسفانه دو تا از بهترین بازیکنان تیم‌مان را در لیگ از دست

دادیم و نتوانستیم بازیکنی جایگزین کنیم، به همین دلیل مجبور شدیم از بازیکنی که پست تخصصی‌اش فورواردر نیست استفاده کنیم اما مشکلی نیست و تلاش خواهیم کرد تا بهترین عملکرد را داشته باشیم. قطعاً داشتن فورواردر بیشتر به ما کمک می‌کند ولی وقتی کمبود داریم، کنار می‌آییم. الان شرایط خوبی داریم و به بردن این بازی امیدوار هستیم.»

فولاد در مرحله گروهی ۵ گل زده داشت که شیمیا (دو گل)، پاتوسی، کولیپالی (به علاوه گل به خودی نوراللهی) گلزنان این تیم بودند، ولی هر سه بازیکن خارجی از این تیم جدا شده‌اند. بدون وجود مهاجم نوک، امید نکتان برای گلزنی در بازی امشب به ساسان انصاری، روبرتو تورس و احسان پهلوان است که احتمالاً سه مهاجم این تیم خواهند بود. همچنین هافبک‌هایی مثل واسعی و کوشکی و بازیکن باتجربه‌ای مثل دژا که در خط میانی به تناوب بازی می‌کنند، می‌توانند گره‌گشا شوند.

لیگ قهرمانان آسیا

الهلال - شباب؛ دوئل جذاب دیاز و ژاردیم



نیستیم. ما تجربه کافی داریم و قدم به قدم پیش می‌رویم تا به هدف‌مان برسیم.» ژاردیم هم گفت: «ما الهلال و کیفیت آنها را می‌شناسیم، ولی شباب هم پروژه‌ای دارد و به سختی روی آن کار می‌کنیم. ما تیم جوانی داریم که دو سه بازیکن باتجربه آنها را هدایت می‌کنند. ما برای این بازی و بازی‌های احتمالی بعدی بخوبی آماده شده‌ایم.»

شد و از این تیم شناخت کاملی دارد. این موضوع اما دیاز را نگران نمی‌کند و گفت: «مربی شباب الاهلی خوب می‌داند که تیمش را چگونه سازماندهی کند و موقعیت بسازد. با این حال ما سبک بازی‌مان را تغییر نخواهیم داد. ما تهاجمی بازی خواهیم کرد و آنها را تحت فشار می‌گذاریم تا بتوانیم دفاع‌شان را بشکافیم. ما برای این مسابقات تحت فشار

«بازی در چنین مسابقاتی دشوار است، بخصوص وقتی مدافع عنوان قهرمانی هستید. شباب حریف سختی خواهد بود، ولی ما از جام جهانی باشگاه‌ها چیزهای زیادی آموختیم، از نظر تاکتیکی و تکنیکی پیشرفت کردیم و برای این بازی ۱۰۰ درصد آماده‌ایم.» هدایت شباب به عهده لئوناردو ژاردیم پرتغالی است که سال ۲۰۲۱ با الهلال قهرمان آسیا

الهلال در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا امشب باید با شباب الاهلی، صدرنشین لیگ امارات رویه رو شود، ولی رامون دیاز با وجود این قرعه سخت از صعود تیمش اطمینان دارد. تیم عربستانی به تازگی دروازه‌هایش را با نایب قهرمان جام جهانی باشگاه‌ها شود و با روحیه بالایی به قطر سفر کرده است. سرمربی آرژانتینی الهلال گفت: